
Alvdal skytterlag

DC-5 Skurlagsstevnet 2018

Side 1Leon - Resultatprogram

Stevnet støttes av: Alvdal Skurlag, Nord-Østerdal Kraftlag, Sparebank 1 Østlandet.

Grovfelt 36-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Hågen Strypet Alvdal 

Hold 1
6/2

Hold 2
6/3

Hold 3
4/2

Hold 4
5/1

Hold 5
4/0

Hold 6
3/1

36-sku
28/09

2. Thomas Stenvoll Soknedal 6/3 6/3 4/1 6/3 4/0 1/0 27/10
3. Geir Mølmen Lesja 5/2 6/3 2/1 6/1 5/0 3/0 27/07
4. Tore Mogset Rindal 6/1 6/1 3/2 2/1 4/0 5/0 26/05
5. Roald Trøeng Vingelen 5/2 5/1 5/1 4/2 2/0 2/0 23/06
6. Even Midtflå Flå (Uttrøndelag) 5/0 5/3 0/0 3/0 3/1 2/1 18/05
7. Silje Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5/2 4/1 3/2 5/2 0/0 0/0 17/07

Grovfelt 36-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Geir Stenvold Brekken/Aursund 

Hold 1
6/3

Hold 2
6/3

Hold 3
5/2

Hold 4
6/3

Hold 5
4/0

Hold 6
6/1

36-sku
33/12

2. Irja Jødal Blaker 6/3 6/2 5/3 5/2 5/0 4/2 31/12
3. Jan Erik Bjørn Alvdal 5/2 6/3 3/2 6/3 6/1 4/1 30/12
4. Yngve Lohne Raumnes 6/1 4/0 5/2 6/0 5/0 4/0 30/03
5. Geir Håkon Nystuen Tynset 6/3 6/4 2/1 6/2 3/0 4/1 27/11
6. Odd Arne Pedersen Fåset 5/4 5/3 5/1 6/3 3/0 2/0 26/11
7. André Bjørseth Steinsgård 5/1 6/3 5/2 6/3 3/0 1/1 26/10
8. Trond Oldertrøen Tynset 6/2 6/1 4/0 6/2 3/0 0/0 25/05
9. Thor Aurdal Sykkylven 6/1 6/3 3/2 6/3 2/0 0/0 23/09
10. Martin Strypet Alvdal 0/0 6/5 4/0 6/1 4/0 2/0 22/06
11. Henrik Volden Opdal og Midtbygden 6/0 6/3 1/1 4/2 2/1 2/1 21/08
12. Bjørnar Holsetstuen Opdal og Midtbygden 4/0 5/2 1/0 5/3 6/3 0/0 21/08

Grovfelt 36-skudd kl. 3-5

Pl. Navn Skytterlag Kl.



Alvdal skytterlag

DC-5 Skurlagsstevnet 2018

Side 2Leon - Resultatprogram

1. Lars David jr Øvrum Nannestad 5
Hold 1

6/1
Hold 2

6/4
Hold 3

5/3
Hold 4

6/4
Hold 5

6/2
Hold 6

6/3
36-sku
35/17

2. Øyvind Nitteberg Høland/Bjørkelangen 5 6/6 6/3 6/2 6/3 6/2 4/2 34/18
3. Rune Solberg Kongsvinger og Omegn 4 6/2 6/4 6/3 6/3 6/3 4/1 34/16
4. Hans Runar Kojedal Røros 5 6/3 6/4 5/3 6/4 5/1 6/0 34/15
5. Roger Nilsen Tynset 5 6/4 5/4 6/6 6/5 6/0 4/0 33/19
6. Geir Stenvold Brekken/Aursund 3 6/3 6/3 5/2 6/3 4/0 6/1 33/12
7. Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5 6/6 6/5 5/4 5/3 6/1 4/2 32/21
8. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 5 6/5 6/2 5/4 5/4 6/0 4/2 32/17
9. Åse Marit Myrvang Steinsgård 5 6/3 6/5 6/3 6/2 4/0 4/2 32/15
10. Bjarne Budsberg Vinstra 5 6/3 6/4 6/2 6/5 5/0 3/0 32/14
11. Geir Atle Metveit Imenes 5 6/4 6/6 5/5 6/4 5/2 3/3 31/24
12. Odd Sverre Håkenstad Lesja 5 6/5 6/4 4/2 6/2 5/0 4/1 31/14
13. Bjørn Vidar Teigen Høland/Bjørkelangen 4 5/1 6/4 6/5 6/3 4/0 4/1 31/14
14. Irja Jødal Blaker 3 6/3 6/2 5/3 5/2 5/0 4/2 31/12
15. Vebjørn Trøan Lillebo Tynset 4 5/2 6/2 4/0 6/4 6/2 4/0 31/10
16. Torgeir Graneng Fåset 5 6/1 6/2 6/1 4/0 5/1 4/0 31/05
17. Terje Røstad Soknedal 4 6/4 4/1 5/3 6/4 6/2 3/1 30/15
18. Jan Erik Bjørn Alvdal 3 5/2 6/3 3/2 6/3 6/1 4/1 30/12
19. Lars Næprud Lillehammer 4 6/2 6/2 4/2 6/3 5/0 3/0 30/09
20. Yngve Lohne Raumnes 3 6/1 4/0 5/2 6/0 5/0 4/0 30/03
21. Thomas Høgåsseter Raumnes 5 6/2 6/6 6/4 6/5 3/0 2/0 29/17
22. Per Erik Oldertrøen Tynset 4 6/4 6/4 3/3 5/2 4/0 5/1 29/14
23. Arne Erik Nilsen Raumnes 4 6/2 6/3 6/4 5/2 3/0 3/0 29/11
24. Odd Arne Tangen Høland/Bjørkelangen 4 6/4 6/4 3/2 5/3 4/0 4/1 28/14
25. Ken Roger Stø Vinstra 4 5/1 6/3 4/4 6/4 2/0 5/1 28/13
26. Tom Kappelslåen Lesja 4 6/2 6/2 5/3 6/3 4/1 1/0 28/11
27. Knut Drognes Raumnes 4 5/0 6/4 6/1 5/1 4/0 2/0 28/06
28. Ingar Waag Surnadal 5 6/5 6/2 6/6 6/1 1/0 2/1 27/15
29. Kjersti Nyborg Teigen Høland/Bjørkelangen 5 6/5 5/0 6/4 0/0 6/1 4/1 27/11
30. Geir Håkon Nystuen Tynset 3 6/3 6/4 2/1 6/2 3/0 4/1 27/11
31. Martin Skamfer Bjerkås Rennebu 4 6/2 5/0 4/0 6/3 4/1 2/1 27/07
32. Britt Nesteby Tynset 4 5/1 6/1 4/1 5/0 5/0 2/1 27/04
33. Peder Bakken Singsås 5 6/5 6/3 4/2 6/3 1/0 3/0 26/13
34. Odd Arne Pedersen Fåset 3 5/4 5/3 5/1 6/3 3/0 2/0 26/11



Alvdal skytterlag

DC-5 Skurlagsstevnet 2018

Side 3Leon - Resultatprogram

35. André Bjørseth Steinsgård 3 5/1 6/3 5/2 6/3 3/0 1/1 26/10
36. Tormod Oldertrøen Tynset 4 6/3 4/0 3/3 6/1 6/1 1/0 26/08
37. Asbjørn Lunsæter Lonås 5 6/6 6/0 3/1 5/3 5/1 0/0 25/11
38. Svein Budal Budal 4 6/2 6/5 5/1 5/1 1/0 2/0 25/09
39. Sigbjørn Hausberg Surnadal 4 6/3 6/3 5/1 5/0 0/0 3/0 25/07
40. Trond Oldertrøen Tynset 3 6/2 6/1 4/0 6/2 3/0 0/0 25/05
41. Morten Reinertsen Alvdal 4 6/2 6/3 6/5 5/2 0/0 1/0 24/12
42. Kristian Westum Tynset 4 6/4 6/1 6/6 6/0 0/0 0/0 24/11
43. Thor Aurdal Sykkylven 3 6/1 6/3 3/2 6/3 2/0 0/0 23/09
44. Jan Nilsen Tynset 5 6/2 5/0 5/2 2/0 3/0 2/1 23/05
45. Martin Strypet Alvdal 3 0/0 6/5 4/0 6/1 4/0 2/0 22/06
46. Karl-Henrik Lund Brinch Byneset 4 6/4 3/1 2/1 6/4 0/0 4/0 21/10
47. Henrik Volden Opdal og Midtbygden 3 6/0 6/3 1/1 4/2 2/1 2/1 21/08
48. Bjørnar Holsetstuen Opdal og Midtbygden 3 4/0 5/2 1/0 5/3 6/3 0/0 21/08
49. Rolf Morten Berg Hjelmen 4 6/2 6/2 4/2 4/2 0/0 0/0 20/08

Grovfelt 36-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Rune Solberg Kongsvinger og Omegn 

Hold 1
6/2

Hold 2
6/4

Hold 3
6/3

Hold 4
6/3

Hold 5
6/3

Hold 6
4/1

36-sku
34/16

2. Bjørn Vidar Teigen Høland/Bjørkelangen 5/1 6/4 6/5 6/3 4/0 4/1 31/14
3. Vebjørn Trøan Lillebo Tynset 5/2 6/2 4/0 6/4 6/2 4/0 31/10
4. Terje Røstad Soknedal 6/4 4/1 5/3 6/4 6/2 3/1 30/15
5. Lars Næprud Lillehammer 6/2 6/2 4/2 6/3 5/0 3/0 30/09
6. Per Erik Oldertrøen Tynset 6/4 6/4 3/3 5/2 4/0 5/1 29/14
7. Arne Erik Nilsen Raumnes 6/2 6/3 6/4 5/2 3/0 3/0 29/11
8. Odd Arne Tangen Høland/Bjørkelangen 6/4 6/4 3/2 5/3 4/0 4/1 28/14
9. Ken Roger Stø Vinstra 5/1 6/3 4/4 6/4 2/0 5/1 28/13
10. Tom Kappelslåen Lesja 6/2 6/2 5/3 6/3 4/1 1/0 28/11
11. Knut Drognes Raumnes 5/0 6/4 6/1 5/1 4/0 2/0 28/06
12. Martin Skamfer Bjerkås Rennebu 6/2 5/0 4/0 6/3 4/1 2/1 27/07
13. Britt Nesteby Tynset 5/1 6/1 4/1 5/0 5/0 2/1 27/04
14. Tormod Oldertrøen Tynset 6/3 4/0 3/3 6/1 6/1 1/0 26/08
15. Svein Budal Budal 6/2 6/5 5/1 5/1 1/0 2/0 25/09



Alvdal skytterlag

DC-5 Skurlagsstevnet 2018

Side 4Leon - Resultatprogram

16. Sigbjørn Hausberg Surnadal 6/3 6/3 5/1 5/0 0/0 3/0 25/07
17. Morten Reinertsen Alvdal 6/2 6/3 6/5 5/2 0/0 1/0 24/12
18. Kristian Westum Tynset 6/4 6/1 6/6 6/0 0/0 0/0 24/11
19. Karl-Henrik Lund Brinch Byneset 6/4 3/1 2/1 6/4 0/0 4/0 21/10
20. Rolf Morten Berg Hjelmen 6/2 6/2 4/2 4/2 0/0 0/0 20/08

Grovfelt 36-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Lars David jr Øvrum Nannestad 

Hold 1
6/1

Hold 2
6/4

Hold 3
5/3

Hold 4
6/4

Hold 5
6/2

Hold 6
6/3

36-sku
35/17

2. Øyvind Nitteberg Høland/Bjørkelangen 6/6 6/3 6/2 6/3 6/2 4/2 34/18
3. Hans Runar Kojedal Røros 6/3 6/4 5/3 6/4 5/1 6/0 34/15
4. Roger Nilsen Tynset 6/4 5/4 6/6 6/5 6/0 4/0 33/19
5. Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/6 6/5 5/4 5/3 6/1 4/2 32/21
6. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 6/5 6/2 5/4 5/4 6/0 4/2 32/17
7. Åse Marit Myrvang Steinsgård 6/3 6/5 6/3 6/2 4/0 4/2 32/15
8. Bjarne Budsberg Vinstra 6/3 6/4 6/2 6/5 5/0 3/0 32/14
9. Geir Atle Metveit Imenes 6/4 6/6 5/5 6/4 5/2 3/3 31/24
10. Odd Sverre Håkenstad Lesja 6/5 6/4 4/2 6/2 5/0 4/1 31/14
11. Torgeir Graneng Fåset 6/1 6/2 6/1 4/0 5/1 4/0 31/05
12. Thomas Høgåsseter Raumnes 6/2 6/6 6/4 6/5 3/0 2/0 29/17
13. Ingar Waag Surnadal 6/5 6/2 6/6 6/1 1/0 2/1 27/15
14. Kjersti Nyborg Teigen Høland/Bjørkelangen 6/5 5/0 6/4 0/0 6/1 4/1 27/11
15. Peder Bakken Singsås 6/5 6/3 4/2 6/3 1/0 3/0 26/13
16. Asbjørn Lunsæter Lonås 6/6 6/0 3/1 5/3 5/1 0/0 25/11
17. Jan Nilsen Tynset 6/2 5/0 5/2 2/0 3/0 2/1 23/05

Grovfelt 36-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Hans Iver Kojedal Røros 

Hold 1
6/6

Hold 2
6/3

Hold 3
4/2

Hold 4
5/1

Hold 5
6/3

Hold 6
4/1

36-sku
31/16

2. Bjørn Trøite Rennebu 6/2 6/4 5/2 6/0 2/2 6/2 31/12
3. Arne Magne Stenvold Brekken/Aursund 6/4 6/2 6/1 6/5 5/0 2/0 31/12



Alvdal skytterlag

DC-5 Skurlagsstevnet 2018

Side 5Leon - Resultatprogram

4. Ingmar Karlsen Nøtterø 6/4 6/1 5/3 5/0 5/1 4/2 31/11
5. Oddvar Dalen Fåset 5/1 6/2 5/2 5/1 6/1 3/1 30/08
6. Agnar Kveberg Alvdal 3/1 6/5 5/2 6/2 5/1 3/0 28/11
7. John Bjørseth Høland/Bjørkelangen 5/1 4/1 5/5 3/0 3/1 4/1 24/09
8. Geir Erland Hamre Rauhella 4/2 6/5 6/2 5/0 1/0 2/0 24/09
9. Egil Wikan Nora 6/4 6/4 4/1 6/3 0/0 0/0 22/12
10. Nils Sverre Norin Lonås 6/4 6/2 3/1 4/1 1/0 0/0 20/08


